
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年12月17日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

東城中学校クラブハウス改築工
事

東城町川東地
内

㈲佐伯建設 田口　治美 9,460,000 9,464,000 8,516,000 R3.3.31

2 〃
グリーンポート吾妻路トイレ他改
修工事

比和町木屋原
地内

㈲長谷川木材店 長谷川　智久 7,460,000 8,001,000 7,191,000 R3.3.31

3
高野支所
　地域振興室

5901/210 高野山下ため池災害復
旧工事

高野町奥門田 ㈱加島建設 加島　俊次 44,700,000 45,210,000 40,054,000 R3.3.31

4
環境建設部
　　　建設課

市道小奴可駅前線道路舗装工事 東城町小奴可 ㈲加藤建設 松島　浩樹 1,487,000 1,714,000 1,487,000 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


